
 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  4 9  С Т А Н И Ц Ы   

С М О Л Е Н С К О Й     
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я   С Е В Е Р С К И Й  Р А Й О Н  И М Е Н И  Г Е Р О Я  

С О В Е Т С К О Г О  С О Ю З А  Т У Р Ч И Н С К О Г О  А Д А М А  П Е Т Р О В И Ч А  

3532354 Краснодарский край,  Северский район,  ст. Смоленская, ул. Мира, д. 121 

Тел/факс: 8 -86166- 55-4-69,    e-mail:  school-49@mail.ru   ИНН 2348020955  БИК 040349001 
 

П Р И К А З 

 

О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников   в 2019-2020 учебном году 
             На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края 07.08.2019 № 2983 «О проведении школьного, 
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады 
школьников в 2019 - 2020 учебном году»,   п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Торосову Е.Н., заместителя директора по УМР, 

школьным координатором проведения муниципальногоэтапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

2. Назначить Дьяченко А.И., учителя информатики техническим 

специалистом проведения муниципальногоэтапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 20.09.2019г                       № 287 
станица Смоленская  

mailto:school-49@mail.ru

